caulacione ex magis q̄ caulaz d̄m̄is que vox quatuor
 prius litteras habet eandem cum calumaz. Noszemo-
 probat hoc q̄ ex illo d̄m̄isozum loco cuius titulu 2. Si mu-
 lier d̄m̄is uenit calumie causa in possessione fuisse de-
 tat Caluma sibi intelligit dolus malus
 Item portari d̄m̄i quo pacto d̄m̄pauit
 142 era p̄re d̄m̄is. C̄m̄is que quis corpore suo
 baulat portari ea que quis uenitio suam d̄m̄i
 Ap̄ que animalia sunt in hac ip̄i C̄m̄o asseuor
 m̄s q̄ portare e enam suo corpore Interdum etiam ma-
 gis qui seze Quis em̄ neget uenitio portare que a
 honore uenit et ip̄i portare d̄m̄i. Theod̄m̄ in d̄i
 d̄m̄i An homo quid̄ istu ob̄exo quo p̄reuz portat ho-
 rang ne forte sub alio fastuula portet libru ut rustiq̄
 ayru et ab hoc com̄a dep̄tauit. Etes am̄a de
 p̄ouina dep̄tauit. Pompey benefico C̄m̄is ter-
 tu triumphu multu imp̄atores d̄m̄is ex̄entia rep̄o-
 b̄at q̄ ceduere. d̄m̄is aut non duo mo d̄m̄i s̄ de
 duo tamen non tacebo. Maximali libro p̄mo ep̄uza
 m̄to s̄mp magis causas et eos aḡs attale s̄mp e no
 e quod aḡs attale s̄mp aḡs s̄ res et t̄m̄s d̄m̄is
 aḡs attale nullas attale ne quod aḡs d̄m̄is aḡs
 C̄m̄is ad C̄m̄is hor̄ensius cum has litteras s̄p̄
 am̄am aḡbat id est exp̄bat
 C̄m̄is quid̄ sit. C̄m̄is d̄m̄i
 143 Om̄is d̄m̄i vulp̄ari esse m̄m̄a labeo aut
 q̄ maledictum h̄m̄ia non sit addit idem labeo
 C̄m̄is aut d̄m̄i ut a conuictoni ut a conuictoni
 hoc est a collatione. Nonum em̄ in d̄m̄i complures voces
 conuictoni quasi quatuor 2. Sed quod addit a p̄re ad̄m̄is
 bonos mores non om̄is in d̄m̄i collationem conuictoni
 nouem p̄reozem notare s̄ eam q̄ bonis mores m̄p̄
 t̄m̄i queq̄ ad infamiam et m̄m̄iam aliau s̄p̄t̄at. Et
 itezum quatuor aut non tm̄ p̄m̄i d̄m̄i ab̄m̄is quoq̄ fieri
 posse labeo s̄m̄is p̄m̄is ad̄m̄is ad̄m̄is tuam uenit
 te ab̄m̄is quatuor esse statum d̄m̄i Item si ad statumem
 ut tabernam uenitum sit p̄m̄is optez s̄m̄is conuictoni
 non tm̄ ut uidetur qui conuictoni est. C̄m̄is ut quoq̄ q̄
 quatuor ad conuictonem alios ut qui s̄m̄is qui uo
 t̄m̄is et paulo p̄ ex h̄m̄is apparet non om̄e male
 d̄m̄is quatuor esse sed id s̄m̄is quod cum conuictonem

d̄m̄is est et sine d̄m̄is sine plures d̄m̄is. Conuictoni e q̄
 in reu d̄m̄is 2. Quod aut in reu uer conuictoni d̄m̄i
 Conuictoni non p̄re d̄m̄i sed infamiam q̄m̄a d̄m̄i ex ip̄
 sa uenit etimologia falsa est et diffinitio cuiq̄ sit diffi-
 mas falsa est et etimologia. Quis em̄ labeo ter-
 b̄at quatuor a conuictoni aut a quatuor d̄m̄i aut a colla-
 non uenit q̄ conuictoni cum sit alia p̄re magis sine alium
 ologia sine exp̄sio p̄ conuictonem a con et d̄m̄i ut
 a conuictoni q̄ d̄m̄is et d̄m̄is uenit causa statum h̄t
 aut quatuor in non breuem ut d̄m̄i sed longam ut d̄m̄i
 to et h̄t conuictoni aliud s̄m̄is q̄m̄i quatuor si maḡ
 uenit idem q̄ m̄m̄i ubi ob̄lat cum a suo quoq̄ m̄p̄
 ti quod est uer in s̄m̄is conuictoni magis d̄m̄i q̄m̄i
 a suo sine illud sit d̄m̄i sine d̄m̄i ip̄a q̄ con p̄m̄is i
 cona et malam reu aut̄m̄i s̄m̄is ut conuictoni p̄re p̄m̄is &
 p̄re eo quod e conuictoni d̄m̄is uenit uenit conuictoni se
 razum conuictoni ip̄a a d̄m̄i ut p̄re a d̄m̄i descendit
 ut d̄m̄is uenit non om̄e d̄m̄is s̄m̄is p̄ e ut q̄
 s̄m̄is placet p̄ e. Et hoc quidem de etimologia que
 si p̄re labeo vulp̄ari q̄ no p̄re me faceret conuictoni
 diffinitio repugnat quidem m̄p̄m̄i ap̄m̄i s̄m̄is
 uenit rep̄m̄is h̄m̄i d̄m̄i uenit ut conuictoni et
 maledictum ut que s̄m̄is e h̄t est. Et conuictoni est
 maledictum q̄m̄is s̄m̄is. Conuictoni in 7o sit aut p̄re
 zabat am̄is p̄re uenit am̄is ut uenit p̄re ob
 h̄re q̄m̄i non p̄re uenit ad̄m̄is ip̄a q̄ statum est am̄is s̄m̄i
 ante d̄m̄i ab̄m̄is quatuor q̄m̄i s̄m̄is aut s̄m̄is aut ma-
 m̄p̄m̄i falsa rem m̄p̄m̄is quia s̄m̄is d̄m̄is d̄m̄is
 qui in h̄t ab̄m̄is ob̄m̄is d̄m̄i p̄ maledicta tanq̄m̄i sup̄
 uenit qui d̄m̄i conuictoni conuictoni. Conuictoni in ante d̄m̄i ut
 s̄m̄is ex h̄m̄is uenit p̄re d̄m̄i utelligit uer d̄m̄i
 conuictoni uenit h̄m̄i quatuor uer aliud est ip̄i maledictum. C̄m̄i
 do p̄re C̄m̄i maledictum aut nihil habet p̄re p̄re q̄m̄i
 elia que s̄m̄is p̄re h̄m̄is conuictoni s̄m̄is d̄m̄i
 t̄m̄i nomat illud aut d̄m̄i m̄m̄is quo labeo sine
 vulp̄ari ut quid̄ m̄m̄i s̄m̄is non uenit q̄m̄i
 uenit m̄m̄is ut d̄m̄i appellacioni aut t̄m̄i om̄is m̄m̄i
 s̄m̄is ex qua ed̄m̄is s̄m̄is sit m̄p̄m̄is. Et C̄m̄i
 ta & lapides m̄m̄is an s̄m̄is s̄m̄is s̄m̄is m̄m̄i
 p̄re ligno ad ed̄m̄is uenit q̄m̄i Cato et d̄m̄i et co-
 lumella & p̄m̄is q̄m̄i de agr̄m̄is s̄m̄is d̄m̄i